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Szpital Śląski w Cieszynie od 2010 roku prowadzi wykłady prozdrowotne dla pacjentów
oraz mieszkańców regionu. Miniony rok udowodnił,że pomysł okazał się ''strzałem w
dziesiątkę''. Już niebawem ruszy kolejna edycja spotkań ''Pro Salute''.

Szpital Śląski w Cieszynie, od 2010 roku prowadzi wykłady prozdrowotne dla pacjentów oraz mieszkańców
regionu. Do tej pory zorganizowanych zostało 56 wykładów i 6 konferencji naukowych. 

Dieta, serce, depresja, choroby, zagrożenia, opieka nad noworodkiem, profilaktyka, pielęgnacja... podczas wykładów
„Pro Salute” każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Pomysł okazał się być „trafionym”. Wykłady z cyklu „Pro Salute” będą
kontynuowane również w tym roku. Już niebawem pojawi się harmonogram uwzględniający tegoroczne spotkania. 

- Zapraszamy na bezpłatne spotkania prozdrowotne, które (jak do tej pory) odbywać się będą w sali
konferencyjnej Pawilonu Diagnostyczno-Zabiegowego Szpitala Śląskiego w Cieszynie. W styczniu
proponujemy Państwu dwa tematy; pierwszy, nie zrealizowany w grudniu 2011, a drugi, długo oczekiwany
przez słuchaczy Serdecznie zapraszamy – podkreśla Barbara Karnas z Działu Marketingu ZZOZ w Cieszynie. - W
marcu planujemy bardzo ważny, dla wielu rodzin, wykład „Rola rodziny w pielęgnowaniu, usprawnianiu i
leczeniu dzieci z niepełnosprawnością”. Na to spotkanie zapraszamy również wychowawców przedszkoli,
pedagogów i nauczycieli.

Warto podkreślić, że wstęp na wszystkie spotkania jest bezpłatny. Organizatorem cyklu wykładów „Pro Salute”jest
Szpital Śląski w Cieszynie. Wykłady skierowane są do pacjentów szpitala, ich rodzin, oraz do innych,
zainteresowanych tematyką. 

Wykłady:

31.01.2012r.- wtorek, godz. 15.30 - inż. Anna Gałuszka - Potrawy świąteczne, czyli zdrowy wstęp do odchudzania

21.02.2012r.- wtorek, godz. 15.30 - inż. Anna Gałuszka - Tajemnicze OMEGA 3

23.03.2012r.- piątek, godz. 15.30 - Anna Wrzecionko - Rola rodziny w pielęgnowaniu, usprawnianiu i leczeniu dzieci z
niepełnosprawnością, godz. 16.15 - mgr Maria Konieczny - Psychologiczne aspekty pielęgnowania dzieci z
niepełnosprawnością
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